страна на  „ОРАКЪЛ ИЙСТ СЕНТРЪЛ ЮРЪП ЛИМИТЕД-КЛОН БЪЛГАРИЯ” КЧТ, с вх.№ 20-00-1/ 
08.01.2015 г.  в 12.15 ч. 

При прегледа на предложението, Комисията констатира следното: 

1. Предложената по време на договарянето от 19.12.2014 г. от „ОРАКЪЛ ИЙСТ СЕНТРЪЛ 
ЮРЪП ЛИМИТЕД-КЛОН БЪЛГАРИЯ” КЧТ цена е в размер на 32 218. 42 EUR. (тридесет и две хиляди 
двеста и осемнадесет евро и четиридесет и два евроцента) без ДДС или 63 012.92 лв. (шестдесет и три 
хиляди и дванадесет лева и деветдесет и две стотинки) без ДДС.  

2. Предложената в оферта с вх. № 20-00-1/ 08.01.2015 г. от „ОРАКЪЛ ИЙСТ СЕНТРЪЛ ЮРЪП 
ЛИМИТЕД-КЛОН БЪЛГАРИЯ” КЧТ цена е в размер на 31 742,29 EUR (тридесет и една хиляди 
седемстотин четиридесет и две евро и двадесет и девет евроцента) без ДДС или.62 082,52 лв. (шестдесет 
и две хиляди осемдесет и два лева и петдесет и две стотинки) без ДДС 

Ценовото предложение, постъпило с вх. № 20-00-1/ 08.01.2015 г. е с приблизително 1,5 % по-
ниско от това на договарянето от 19.12.2014 г. Представителите на КРС, констатираха, че така 
предложената цена  е идентична с тази от 2014 г.